Башkортостан  Республикаhы

Стeрлетамаk kалаhы

kала округы

Хакимиәте

[image: image1.emf]
	Администрация

городского округа

город Стерлитамак

Республики Башкортостан

	KАРАР

03.08.2023й.
	№ 2245
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2023г.

О внесении изменений в постановление администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 17.08.2020 № 1669 (в ред. от 20.06.2022 № 1581, от 22.11.2022 № 3137) «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения уведомлений руководителей подведомственных организаций администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»
Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение № 3 постановления администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан от 17.08.2020 № 1669 (в ред. от 20.06.2022 № 1581, от 22.11.2022 № 3137) «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения уведомлений руководителей подведомственных организаций администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие изменения:
1.1. Должность члена комиссии – директора Стерлитамакского филиала ФГБОУ ВО УГНТУ изложить в следующей редакции: « - Директор Института химических технологий и инжиниринга федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Уфимский государственный нефтяной технический университет» (филиал в г. Стерлитамаке)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан по связям с общественностью.

Первый заместитель
главы администрации                                                                                     А.Р. Гафаров

_1223975723.psd